

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
<u>Final Bill</u>					
Const of road form					
Mandir Se Anusuchit jail					
To/g.					
Agency - Madhumita Kumari					
Ag. No 22 SBD/2023-2024					
work order - 23.01.2024					
Comp dt - 22.01.2025					
Head - M.M.G.S.Y.					
(AWSESH)					
Rate - 1.25 % Se Ins.					
1. Const of subgrade					
and E/shoulder					
2x30M x 1.2M x 0.275m - 19.8M ³					
3x2x30M x 1.2M x 0.275m - 29.7M ³					
6x2x30M x 1.2M x 0.275m - 59.4M ³					
20 15/11/24					

Attested
Prison
26.03.25

(Continuation)

Abstract of Cost

29

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No	L	B	D	
① r/r & fixing Benohman					
pillars — do — do					
Qty TMB @ 58 km P.No.					
@ R. 4538.15/km				R.	2667.0
② r/r & fixing Ref. pillars					
Qty TMB @ 58 km P.No.					
@ R. 231.00/km — R.					1236.0
③ clearing & grubbing flood land					
Qty TMB @ 23 Hec P.No.					
@ R. 75573.34/Hec — R.					17382.0
④ Dismantling of B/M from culvert					
Qty TMB P.No. Item No.					
24.75 m ³ @ R. 319.41/m ³ R.					7905.0
⑤ Dismantling of existing structure					
Qty TMB P.No. Item No.					
1.83 m ³ @ R. 671.24/m ³ — R.					1228.0
⑥ Cons. of embankment					
Qty TMB P.No. Item No.					
224.60 m ³ @ R. 259.62/m ³					58311.0
⑦ Cons. of embankment					
Qty TMB P.No. Item No.					
1327.64 m ³ @ R. 176.16/m ³ R.					233877.0

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
⑧ Cons. of subgrade					
condition should be					
Qty TMB P.No.					
1400 m ³ @ R. 363.15/m ³ R.					363410.0
⑨ Cons. of G.S.B					
388.24 m ³ @ R. 3053.21/m ³ R.					1185592.0
⑩ P.V. laying W.B.M.					
Qty TMB P.No.					
134.83 m ³ @ R. 4906.53/m ³ R.					661549.0
⑪ P.V. & applying Prime Coat					
Qty TMB P.No.					
1797.75 m ² @ R. 59.57 R.					107092.0
⑫ P.V. & applying Tack Coat					
Qty TMB P.No.					
1797.75 m ² @ R. 20.35 R.					36584.0
⑬ P.V. & applying M.S.S					
Qty TMB P.No.					
1797.75 m ² @ R. 272.21 R.					489366.0
⑭ Cons. of G.S.B					
Qty TMB P.No.					
42.08 m ³ @ R. 3053.21 R.					128479.0
⑮ P.V. laying, spreading					
W.B.M.					

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	I	B	D	
Qty TMB P.No.	Item No.				
31.56 m ² @ R. 14906.53 R.					154250.00
(16) Cons. of unreinforced					
PCC	do		do		
Qty TMB P.No.	Item No.				
67.32 m ² @ R. 8083.49 R.					544430.00
(17) Plv & fixing 127 stone					
Qty TMB P.No.	Item No.				
01 No. @ R. 2858.66 R.					2858.00
(18) Plv & fixing 202 stone					
Qty TMB P.No.	Item No.				
@ 1 No. @ R. 2452.88 R.					2452.00
(19) Plv & fixing Information					
Sign board					
Qty TMB P.No.	Item No.				
4 Nos. @ R. 5918.64 R.					23675.00
(20) Plv & fixing 300 mm					
equilateral triangle					
Qty TMB P.No.	Item No.				
4 Nos. @ R. 6771.80 R.					27087.00
(21) Plv & fixing 600 x 450					
rectangular					
Qty TMB P.No.	Item No.				
4 Nos. @ R. 5772.90 R.					23092.00

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No	F	B	D	
22) P/V & laying hot applied thermoplastic					
Qty TMB P.No. Item No.					
94 m ² @ R. 886.48					L. 22327.0
23) P/V & applying hot applied thermoplastic					
Qty TMB P.No. Item No.					
22 m ² @ R. 1005.75					L. 22127.0
24) Planting of trees road side					
Qty TMB P.No. Item No.					
48 Nos. @ R. 1288.26					R. 61860.0
25) P/V & laying Rec Pipe					
Qty TMB P.No. Item No.					
15 km @ R. 1000.52					R. 15008.0
26) P/V & erecting direction & place identification					
Qty TMB P.No. Item No.					
1 No. @ R. 14499.63					R. 14500.0
27) P/V & fixing masonry informatory sign board					
Qty TMB P.No. Item No.					
5 Nos. @ R. 11884.75					R. 59424.0
28) E/W in excavation for foundation - do -					
Qty TMB P.No. (Continuation) Item No.					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	I	B	D	
38.89 m ³ @ R. 398.62					33413.0
(29) P/V RCC 15' foundation					
Qty TMB P.No.				Item No.	
7.18 m ³ @ R. 6616.36				R. 50814.0	
(30) P/V RCC 17-20 in foundation					
Qty TMB P.No.				Item No.	
15.85 m ³ @ R. 7358.19				R. 116627.0	
(31) P/V & laying RCC Pipe					
NP-3					
Qty TMB P.No.				Item No.	
750 m @ R. 7908.34				R. 59313.0	
(32) Painting two coats					
Qty TMB P.No.				Item No.	
42.19 m ² @ R. 136.22				R. 5747.0	
(33) RCC 17-20 in sub str.					
Qty TMB P.No.				Item No.	
47.85 m ³ @ R. 8059.02				R. 385624.0	
(34) P/V weath holes					
Qty TMB P.No.				Item No.	
32 No. @ R. 113.04				R. 3616.0	
(35) S/P/P 11450 bar					
Qty TMB P.No.				Item No.	
0.99 m ³ @ R. 80543.83				R. 79738.0	

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(36) Backfilling behind obstruction to					
Qty TMB P.No.	Item No.				
6.58 m ³ @ R.	3088.49	R.			20322.00
(37) Plv & laying filter media					
Qty TMB P.No.	Item No.				
10.62 m ³ @ R.	4079.38	R.			43323.00
(38) Plv & laying RCC M-25					
Qty TMB P.No.	Item No.				
4.40 m ³ @ R.	9322.70	R.			41020.00
(39) S/F/P HYSD bar					
Qty TMB P.No.	Item No.				
0.37 MT @ R.	82103.08	R.			30378.00
(40) Cons. of RCC railing					
M-25					
Qty TMB P.No.	Item No.				
5 m @ R.	5375.04	R.			26875.00
(41) D/S/protect					
Qty TMB P.No.	Item No.				
4 Nos. @ R.	928.44	R.			3714.00
(42) Plv & laying cc wearing course M-30					
Qty TMB P.No.	Item No.				

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
1.03 m ² @ B.	152	7.62	B.	15635.0	
			B.	5256652.0	
Add: 615 r @ 18%			B.	346137.0	
Add: 1.000 @ 1%			B.	52567.0	
Add: s. fees			f.	88604.0	
			f.	6344020.0	
502 20/01/24 J-E					

Sch. XLV-Form No. 134

Added
Price =
26.03.25